



Lapin luontokasvatus- ja tiedotushanke

Ohjausryhmän kokous 11.11.2011

Aika: 11.11.2011
Paikka: Neuvotteluhuone Kaira, ELY-keskus
Läsnä: Pekka Nyman, Pelkosenniemen kunta
Marko Karhu, Lapin yliopisto
Virpi Maunuvaara, Bmol
Kari Ollila, Rovaniemen kaupunki, Ounasvaaran yläkoulu
Tarja Pasma, Lapin luonnonsuojelupiiri
Paula Alho, Lapin ELY-keskus, rahoittajan edustaja
Poissa: Sakari Kokkonen, Metsähallitus
Ari Neuvonen, Lapin ELY-keskus
Mika Rantaharju, Lapin 4H-piiri

Pekka Nyman avasi kokouksen klo 11.22

1 Järjestäytyminen

Puheenjohtaja toimii Pekka Nyman ja sihteerinä Päivi Taavo. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Tarja Pasma ja Virpi Maunuvaara sekä Marko Karhu.

Mikko Holman tilalle tuli Ounasvaaran yläkoulun uusi rehtori Kari Ollila. Sakari Kokkonen, Mika Rantaharju ja Ari Neuvonen eivät päässeet paikalle.

2 Asialistan hyväksyminen

Asialista päätettiin hyväksyä.

3 Maksatushakemuksen ja väliraportin hyväksyminen ajalta 1.11.10- 30.4.11, sähköpostikokous 30-31.5.11

Käytiin lävitse sähköpostikokouksessa hyväksytty maksatushakemus ja väliraportti. Rahoittaja totesi, että sähköpostikokous on hyväksyttävä jatkossa. Sähköpostikokousta ei tarvitse enää uudelleen hyväksyttää ohjausryhmän kokouksessa.

4 Projektisuunnitelman tavoitteiden ja toiminnan toteutumisen tilanne

Projektipäällikkö Noora Raasakka kävi lävitse projektin tavoitteet ja toteutuneet toimenpiteet ajalta 1.5.- 31.10.11.

Toteutuneet toimenpiteet

24.5 Opettajien koulutuspäivä Vaattunkikönkäällä yhdessä MH:n kanssa
3. ja 8.5 Pekka Nymanin vetämät linturetket Pelkosenniemen koululla
Vekarakylän ja Ylikylän esikouluaretket Vaattunkikönkäällä yhdessä 4H:n kanssa
31.5 Kätkösuunnistutapahtuma Pelkosenniemen päiväkodilla ja koululla
10.6 Lampaiden vapautuspäivä Rovaniemen kotiseutumuseolla
20.6 Pelkosenniemen luontopäivä, lampaiden vapautus aitaukseen ja
lammas/luontorastirata lapsille; yhteistyökumppanit Pelkosenniemen MLL
Savukosken ja Kemijärven 4H, kemijärven luonto ja Pelkosenniemen päiväkotit sekä
talkoolaiset
13.8 Kallinkankaan perhemetsäpäivässä projektin esittelu Keminmaass
22-23.8 Metsämörri-ohjaajan peruskoulutus
30.8-1.9 MH:n järjestämä Junior Ranger –leiri, johon osallistui projektin koululaisia
Rovaniemeltä
20.9 Korkalovaaran yläkoulun metsäpäivä yhteistyössä eri toimijoiden kanssa (mm.
4H, Metsäkeskus, MH,
28-30.9 Luontokasvatuksen kansainvälinen seminaari Pyhätunturilla
6.10 Pelkosenniemen päiväkodilla lähiluonto/metsämörriretki

Lisäksi hankevastaava on toimittanut yrittäjien lahjoittamia herukkapensaita
Rovaniemen päiväkodeille ja perustettu Pelkosenniemen luontokasvatuksen
yhteistyöryhmä.

Keskeneräisiä toimenpiteitä ovat Rovaniemen ja Pelkosenniemen Pedanet-sivujen
työstäminen, Rovaniemen luontokasvatuksen yhteistyöryhmän perustaminen,
oppimispaketit, Case Forest –menetelmän (perustuu osallistavaan, ongelma- ja
lapsilähtöiseen oppimiseen) käytäntöön soveltaminen projektin Teerikallion
päiväkodissa sekä Vaaralammen luonto- ja kulttuuripolku, jota toteuttaa projektin
harjoittelija Noora Jäppinen.

Tulevia suunnitelmia:

Rovaniemen ja maakunnallinen luontokasvatuksen yhteistyöryhmän perustaminen.
Rovaniemen luontokasvatuksen yhteistyöryhmä kokoontuu 16.11 ja maakunnallinen
ensikeväänä.
Geologia/talvi aiheisia koulutuksia yhteistyössä GTK:n kanssa
Metsämörri-jatkokoulutus Rovaniemellä jos kaupunki lähtee mukaan.
Kätkörata Pyhä-Luoston kansallispuistoon kesällä 2012 yhteistyössä MH:n kanssa,
viralliset avajaiset syksyllä 2012 Pelkosenniemen koululaisten kanssa.
Välinepankin kehittäminen
Case-forest –menetelmän soveltaminen Vekarakylän päiväkotiin ja mahdollisuuksien
mukaan muihin hankkeen päiväkoteihin ja kouluihin.

Kari Ollila poistui kokouksesta klo 12.04

Rahoitus

ELY:n taloustietohallintojärjestelmän Siirin mukaan rahaa on käytetty lokakuun
loppuun mennessä 48 622,51€ ja vuoden 2011 rahaa on jäljellä on 66 905,09€.

Muutostarpeet ja ongelmakohtat sekä korjaavat toimenpiteet

Projektipäällikkö tekee rahoittajalle muutosesityksen rahansiirrosta oppimateriaalin
ostamiseen.

Noora Raasakka siirtyy Metso-life -projektin projektipäälliköksi. Päivi vastaa
käytännön järjestelyistä jatkossa Luontokasvatus-hankkeessa. Hankkeelle palkataan

toinen hankesuunnittelija vuoden alusta. Rahoittaja suosittelee uuden projektipäällikön nimeämistä, koska se on selkeämpää ulospäin.

Merkittiin tiedoksi.

5 Hankkeen toteuttajaorganisaatiolle tarvittaessa tehtävät ehdotukset projektisuunnitelman muuttamiseksi (toteuttaja tekee varsinaisen muutosesityksen rahoittajalle)

Projektipäällikkö Noora Raasakka tekee esitykset muutoksista rahoittajalle

6 Vaikuttavuus, tuloksellisuus sekä tulosten hyödyntäminen

Osallistujapalautteet

Keskusteltiin asiasta. Käytiin lävitse lampaiden "vapautustapahtuman" Rovaniemen kotiseutumuseolla, Metsämörri-koulutuksen, Korkalovaaran alakoulun metsäpäivän ja Pyhätunturilla pidetyn seminaarin palautteet. Yhteydenottoja tullut eri kouluilta ja päiväkodeilta projektin edetessä. Opinnäytetyöntekijä Elina Runtin kysely on lähetetty kouluille. Runtti tekee kyselyn perusteella opinnäytetyön. Projektin lopuksi tehdään myös loppukartoitus. Palaute on ollut positiivista.

7 Tiedottaminen ja hyvien käytäntöjen levittäminen

Käytiin läpi tiedotussuunnitelma.

Hankkeen aikana on tehty 14 lehtijuttua ja esitelty hanketta eri tilaisuuksissa. Lisäksi eri tilaisuuksiin on kutsuttu maakunnallisten ja paikallisten lehtien toimittajia. MTV3:ssa oli juttu Ritarin päiväkodin lampaista.

Hyviä käytänteitä on levitetty tiedotteilla, esityksillä ja kansainvälinen luontokasvatuksen seminaarissa 28-30.9.11 Pyhätunturilla.

Merkittiin tiedoksi. Hyväksyttiin toteutetut toimet

8 Rahoitussuunnitelman toteutuminen ja maksatuksen eteneminen

Rahoitussuunnitelma:

Seuraava maksatushakemus ajalta 1.5.11- 31.10.11, joka pitää palauttaa 30.11.11.

Maksatushakemus ko. ajalta käsitellään sähköisesti. Sähköpostin yhteyteen laitetaan yhteenveto maksukaudesta, jotta voidaan hakea hankkeelle mahdollisesti jatkoaikaa.

Osarahoitteiset maksaneet osuutensa 80%: sti.

Virpi Maunuvaara poistui 12.50. Uudeksi pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Marko Karhu

9 Muut asiat

Wikispace avattu ohjausryhmälle tiedotuskanavaksi. Sivut ovat avoimet kaikille, sivujen rajaaminen vain tietyille ryhmälle on maksullista.

Pedanet, Rovaniemen pedanettiä muokkaillaan yhteistyössä opettajien kanssa ja lisätään oppimateriaalia sen valmistuttua, Pelkosenniemen pedanet-sivujen teko on vasta aloitettu.

Kriistina Aikio työskentelee hankkeelle marras-joulukuussa 100%:na ja tammi-helmikuussa 50%:na työstäen oppimispaketteja koulujen ja päiväkotien lähialueille.

Seuraava ohjausryhmän kokous päätettiin pitää tiistaina 25.9.2012 klo 9.

Rahoittajan edustaja Paula Alho poistui 12.57.

10 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Pekka Nyman päätti kokouksen 12.58.

Pekka Nyman, puheenjohtaja

Päivi Taavo, sihteeri

Tarja Pasma, pöytäkirjantarkastaja

Virpi Maunuvaara, pöytäkirjantarkastaja

Marko Karhu, pöytäkirjantarkastaja